.
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
	[image: ]

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«КОЩХЬАБЛЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПI»

Постановление
Главы муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»

«16» мая 2025г.                    № 33                                  а. Кошехабль
    О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 11 февраля 2020 года № 8 «О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 29 декабря 2017 года № 62 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и их идентификационных номеров»

    В соответствии с  частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельное законодательные акты Российской Федерации», пунктом 2 приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 25.09.2006 №117 «Об утверждении порядка подготовки предложений по внесению изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования федерального значения», Уставом муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Постановление главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 11 февраля 2020 года № 8 «О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 29 декабря 2017 года № 62 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и их идентификационных номеров» изложив приложение №1  к  Постановлению в новой редакции.
2. Настоящее Постановление  разместить  на  официальном сайте     администрации МО «Кошехабльское сельское поселеие» в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого  заместителя администрации МО «Кошехабльское сельское поселение»   Мамхегова Р.Д.
        4. Постановление вступает в силу со дня его официального    опубликования.

Глава муниципального образования	                              Б.А.Хамдохов
«Кошехабльское сельское поселение»

Приложение № 1
к постановлению главы
муниципального образования
 «Кошехабльское сельское поселение»
[bookmark: _GoBack]от  «16» мая 2025г.  № 33

ПЕРЕЧЕНЬ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИ»
	№
п/п
	Наименование населенного пункта
и адрес автомобильной дороги
	Собственник/
балансодержатель

	Протяженность, км.
	Общая площадь, км.
	тип покрытия
	Идентификационный
номер автодороги

	асфальтобетон, км
	Щебеночное, гравийное, км.
	Грунтовые, км.

	первый разряд
	второй
разряд
	третий разряд
	четвертый разряд

	а. Кошехабль
в т.ч. по улицам
	Администрация МО «Кошехабльское  сельское поселение»

	1
	Октябрьская
	-/-
	2,4

	2,0
	0,4

	79615420
	ОП
	МП
	001

	2
	Гагарина
	-/-
	2,4

	2,0
	0,4

	79615420
	ОП
	МП
	002

	3
	Лабинская
	-/-
	2,3

	1,3
	1,0

	79615420
	ОП
	МП
	003

	4
	Северная
	-/-
	1,5

	1,5

	79615420
	ОП
	МП
	004

	5
	Шовгенова
	-/-
	2,3

	0,55
	1,75

	79615420
	ОП
	МП
	005

	6
	Вокзальная
	-/-
	1,0

	0,1
	0,9

	79615420
	ОП
	МП
	006

	7
	Интернациональная
	-/-
	0,98

	0,98

	79615420
	ОП
	МП
	007

	8
	Кабардинская
	-/-
	2,0

	2,0

	79615420
	ОП
	МП
	008

	9
	Коммунистическая
	-/-
	0,4

	0,4

	79615420
	ОП
	МП
	009

	10
	Ленина
	-/-
	2,1

	2,1

	79615420
	ОП
	МП
	010

	11
	И.С. Айзмана (Молодежная )
	-/-
	0,8

	0,4
	0,4

	79615420
	ОП
	МП
	011

	12
	Первомайская
	-/-
	0,95

	0,95

	79615420
	ОП
	МП
	012

	13
	Пионерская
	-/-
	0.97

	0,97

	79615420
	ОП
	МП
	013

	14
	Пролетарская
	-/-
	0,4

	0,4

	79615420
	ОП
	МП
	014

	15
	Свободная
	-/-
	1,0

	1,0

	79615420
	ОП
	МП
	015

	16
	Теучежская
	-/-
	0,9

	0,9

	79615420
	ОП
	МП
	016

	17
	Ульянова
	-/-
	0,85

	0,85

	79615420
	ОП
	МП
	017

	18
	Чапаева
	-/-
	1,3

	1,3

	79615420
	ОП
	МП
	018

	19
	С.Д. Тутукова (Школьная )
	-/-
	2,0

	2,0

	79615420
	ОП
	МП
	019

	20
	Керашева
	-/-
	2,0

	1,7
	0,3

	79615420
	ОП
	МП
	020

	21
	Хагауджа
	-/-
	2,15

	2,15

	79615420
	ОП
	МП
	021

	22
	Привокзальная
	-/-
	0,95

	0,95

	79615420
	ОП
	МП
	022

	23
	Курганная
	-/-
	2,2

	2,2

	79615420
	ОП
	МП
	023

	24
	Железнодорожная
	-/-
	0,9

	0,9

	79615420
	ОП
	МП
	024

	25
	пер. Инкубаторный
	-/-
	0,6

	0,6

	79615420
	ОП
	МП
	025

	26
	Заводская
	-/-
	0,35

	0,35

	79615420
	ОП
	МП
	026

	27
	В.М. Кокова
(Лесная)
	-/-
	1,0

	1,0

	79615420
	ОП
	МП
	027

	28
	Курашинова
	-/-
	1,0

	1,0

	79615420
	ОП
	МП
	028

	29
	Мичурина
	-/-
	0,95

	0,95

	79615420
	ОП
	МП
	029

	30
	Восточная
	-/-
	0,8

	0,65
	0,15

	79615420
	ОП
	МП
	030

	31
	Южная
	-/-
	2,0

	2,0

	79615420
	ОП
	МП
	031

	32
	Прямая
	-/-
	1,9

	1,7
	0,2

	79615420
	ОП
	МП
	032

	33
	Промышленная
	-/-
	2,0

	2,0

	79615420
	ОП
	МП
	033

	34
	Дружбы народов
	-/-
	5,3

	5,3

	79615420
	ОП
	МП
	034

	35
	Советская
	-/-
	2,1

	2,1

	79615420
	ОП
	МП
	035

	36
	Средняя
	-/-
	0,3

	0,3

	79615420
	ОП
	МП
	036

	37
	Полевая
	-/-
	2,0

	2,0

	79615420
	ОП
	МП
	037

	38
	пер. Больничный
	-/-
	0,5

	0,5

	79615420
	ОП
	МП
	038

	39
	пер. Крупский
	-/-
	0,15

	0,15

	79615420
	ОП
	МП
	039

	40
	пер. Короткий
	-/-
	0,3

	0,3

	79615420
	ОП
	МП
	040

	41
	Степная
	-/-
	0,3

	0,3

	79615420
	ОП
	МП
	041

	42
	Спортивная
	-/-
	0,4

	0,4

	79615420
	ОП
	МП
	042

	43
	Джаримова
	-/-
	2,0

	2,0

	79615420
	ОП
	МП
	043

	44
	Кузнечная
	-/-
	0,3

	0,3

	79615420
	ОП
	МП
	044

	45
	Совмена
	-/-
	2,0

	2,0

	79615420
	ОП
	МП
	045

	46
	Дзегаштова
	-/-
	0,7

	0,15
	0,55

	79615420
	ОП
	МП
	046

	47
	пер. Рыбацкий
	-/-
	0,5

	0,5

	79615420
	ОП
	МП
	047

	48
	Речная
	-/-
	0,5

	0,5

	79615420
	ОП
	МП
	048

	49
	Заречная
	-/-
	0,4

	0,4

	79615420
	ОП
	МП
	049

	50
	Набережная
	-/-
	0,5

	0,3
	0,2

	79615420
	ОП
	МП
	050

	51
	Мостовая
	-/-
	0,4

	0,4

	79615420
	ОП
	МП
	051

	52
	Адыгейская
	-/-
	0,23

	0,23

	79615420
	ОП
	МП
	052

	53
	Архитектурная
	-/-
	0,38

	0,38

	79615420
	ОП
	МП
	053

	54
	Строителей
	-/-
	0,23

	0,23

	79615420
	ОП
	МП
	054

image1.png